
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.05.2019                                                                                                        № 174 
 

Про визначення замовником  
КП «Міськсвітло»  
Горішньоплавнівської 
міської ради 
 

На виконання власних повноважень, зазначених ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення директора           

комунального підприємства «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Призначити КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради 

(Михайлик В. В.) замовником по об’єктах: 

- «Реконструкція освітлення вул. Миру від вул. Набережної до р. Дніпро 

м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

- «Реконструкція освітлення прокатної станції вул. Набережна, 18 

м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

- «Реконструкція освітлення вул. Набережної м. Горішні Плавні 

Полтавської області». 

2. Директору КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради 

Михайлику В. В. забезпечити реалізацію проектів згідно з державними 

будівельними нормами та чинним законодавством. 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                                   Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


